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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:46.18 200800354 1:37.02 1:37.02
2. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 2:00.08 200700870 1:39.60 1:39.60
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 1:48.68 200701354 1:41.38 1:41.38
4. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:59.49 200700446 1:46.48 1:46.48
5. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 2:12.98 200800644 1:56.04 1:56.04
6. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 2:05.90 200800534 1:58.51 1:58.51
7. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers NT 200802396 2:27.71 2:27.71

DIS Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers NT 200700838
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 2:00.65 200700436

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers NT 200800003 2:02.80 2:02.80

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
7-4-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:20.28 200500584 1:18.54 1:18.54
2. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:30.53 200600512 1:28.70 1:28.70
3. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:33.90 200600662 1:30.73 1:30.73
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:34.47 200500662 1:30.83 1:30.83
5. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:31.36 200600884 1:35.41 1:35.41
6. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:54.86 200603748 1:42.20 1:42.20
7. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 1:46.07 200600984 1:42.70 1:42.70
8. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:52.32 200600674 1:52.58 1:52.58

Jeugd 1 en 2

1. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:20.32 200301528 1:22.82 1:22.82
2. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:38.55 200403384 1:36.90 1:36.90
3. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:30.42 200301826 1:36.95 1:36.95
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:39.64 200300848 1:38.29 1:38.29

Senioren 1 en 2

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 1:06.62 200102166 1:09.32 1:09.32

Senioren

1. Fiona Meuffels Rz 1:12.42 199504366 1:16.45 1:16.45
2. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:18.72 200001194 1:18.37 1:18.37
3. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:26.31 199901880 1:26.06 1:26.06
4. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:21.15 200000834 1:29.33 1:29.33

NG.ZA Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:30.80 200003158
NG.ZA Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:15.60 199502388
NG.ZA Sanne Vilters sgpatrick-deroersoppers 1:09.95 199903438

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers 1:08.24 199202860
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Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:19.74 200500371 1:17.15 1:17.15
2. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:35.55 200500345 1:34.30 1:34.30
3. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:43.94 200602237 1:42.60 1:42.60
4. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers NT 200601087 2:18.80 2:18.80

DIS Luc Degener sgpatrick-deroersoppers NT 200603869
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 2:04.23 200601111
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 2:02.89 200500539
AI - Gelopen over en/of afgezet van de bodem.

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:39.86 200602309

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:10.58 200303275 1:11.64 1:11.64
2. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:19.74 200301163 1:17.92 1:17.92
3. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers NT 200401921 1:24.02 1:24.02
4. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:28.88 200302895 1:28.20 1:28.20

AFGEM Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:19.63 200302407

Jeugd 1 en 2

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:04.42 200200127 1:06.81 1:06.81
2. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:13.29 200200151 1:13.80 1:13.80

Senioren 1 en ouder

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:05.44 199800247 1:04.67 1:04.67
2. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:05.45 199704377 1:08.02 1:08.02
3. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:09.90 199704375 1:13.24 1:13.24
4. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:09.87 199903427 1:14.72 1:14.72
5. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers NT 200000593 1:16.54 1:16.54

NG.ZA Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:17.73 200002353
NG.ZA Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 1:04.77 199703191

AFGEM Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 1:12.74 199704915

Programmanr. 7 25m rugslag Minioren 1 en 2
7-4-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 26.23 201200028 26.42
2. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 28.58 201200012 26.64

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 27.85 201100341 26.96
NG.ZA Ruben Hoebers sgpatrick-deroersoppers 35.74 201100221
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Programmanr. 8 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 24.30 200900322 20.47
2. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 22.22 200900020 21.64
3. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 22.71 200900142 21.97
4. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 28.68 200900140 24.38
5. Malu Reichgelt sgpatrick-deroersoppers 27.80 201000764 24.71
6. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 24.03 201000106 24.88
7. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers NT 201001596 26.18
8. Else van Pol sgpatrick-deroersoppers 32.26 200901908 30.24
9. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers NT 200902708 31.56

Programmanr. 9 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc van Pol sgpatrick-deroersoppers 31.27 201000541 27.61
2. Robin Moers sgpatrick-deroersoppers 33.06 201000621 29.65

Programmanr. 10 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers NT 200803280 24.85
2. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 25.40
3. Mai Zaza sgpatrick-deroersoppers 26.57 200802960 26.51

Programmanr. 11 Jongens, 25m rugslag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Patrick Creemers Rz 30.96 199000579 31.15

Programmanr. 14 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:37.50 200800354 1:31.94 1:31.94
2. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 1:39.93 200701354 1:31.98 1:31.98
3. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:45.74 200700446 1:36.94 1:36.94
4. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 1:47.06 200800644 1:52.86 1:52.86
5. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 2:10.67 200802396 2:02.18 2:02.18

DIS Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:51.76 200700838
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

dis RE

DIS Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 1:41.96 200700870
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:40.13 200800534
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 200700436

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:42.21 200800003 1:43.86 1:43.86

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
7-4-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:13.44 200500584 1:16.51 1:16.51
2. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:27.30 200600662 1:26.25 1:26.25
3. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:25.39 200600512 1:27.80 1:27.80
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:29.44 200500662 1:30.83 1:30.83
5. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:34.83 200600884 1:35.27 1:35.27
6. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 1:36.41 200600984 1:36.62 1:36.62
7. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:47.76 200600674 1:39.64 1:39.64
8. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:42.78 200603748 1:42.34 1:42.34

Jeugd 1 en 2

1. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:24.08 200301528 1:27.20 1:27.20
2. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:28.32 200301826 1:28.16 1:28.16
3. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:31.89 200403384 1:33.64 1:33.64
4. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:34.23 200300848 1:35.27 1:35.27

Senioren 1 en 2

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 1:06.59 200102166 1:10.03 1:10.03

Senioren

1. Fiona Meuffels Rz 1:11.15 199504366 1:14.10 1:14.10
2. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:17.62 200001194 1:18.95 1:18.95
3. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:21.10 199901880 1:25.81 1:25.81
4. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:17.96 200000834 1:27.98 1:27.98
5. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 1:27.61 199901848 1:32.36 1:32.36

NG.ZA Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:19.09 200003158
NG.ZA Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:10.36 199502388
NG.ZA Sanne Vilters sgpatrick-deroersoppers 1:15.92 199903438

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers 1:11.50 199202860
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Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:19.41 200500371 1:19.20 1:19.20
2. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:28.14 200500345 1:28.36 1:28.36
3. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:29.89 200602237 1:35.20 1:35.20
4. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 1:34.86 200500539 1:43.04 1:43.04
5. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 1:48.62 200601111 1:46.47 1:46.47

DIS Luc Degener sgpatrick-deroersoppers NT 200603869
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:26.22 200602309

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:13.35 200303275 1:13.29 1:13.29
2. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:16.04 200301163 1:14.91 1:14.91
3. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:18.04 200302895 1:24.14 1:24.14
4. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers NT 200401921 1:25.64 1:25.64

AFGEM Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:20.55 200302407

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:08.75 200200151 1:08.42 1:08.42
2. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:10.81 200200127 1:10.10 1:10.10
3. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:13.68 200101501 1:16.98 1:16.98
4. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:23.77 200200493 1:25.52 1:25.52

Senioren 1 en ouder

1. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:05.06 200000593 1:09.14 1:09.14
2. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:09.83 199704377 1:09.66 1:09.66
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:09.27 199800247 1:10.58 1:10.58
4. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:07.95 199704375 1:11.95 1:11.95
5. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:11.06 199903427 1:12.80 1:12.80

NG.ZA Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:12.11 200002353
NG.ZA Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 1:05.11 199703191

AFGEM Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 1:09.83 199704915

Programmanr. 20 25m schoolslag Minioren 1 en 2
7-4-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 27.65 201200028 26.38
2. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 30.17 201200012 29.66

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 29.30 201100341 29.54
NG.ZA Ruben Hoebers sgpatrick-deroersoppers NT 201100221

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 26.14 200900142 22.92
2. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 26.79 200900322 24.06
3. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 27.10 200900020 24.39
4. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 25.91 200900140 25.10
5. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 27.04 201000106 25.76
6. Malu Reichgelt sgpatrick-deroersoppers 26.95 201000764 26.94
7. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers NT 201001596 27.67
8. Else van Pol sgpatrick-deroersoppers 30.30 200901908 29.44
9. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers NT 200902708 32.16
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Programmanr. 22 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc van Pol sgpatrick-deroersoppers 29.96 201000541 31.34
DIS Robin Moers sgpatrick-deroersoppers 35.20 201000621

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 23 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers NT 200803280 23.29
2. Mai Zaza sgpatrick-deroersoppers 26.61 200802960 26.26
3. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 26.41

Programmanr. 24 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag Senioren
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Patrick Creemers Rz 31.94 199000579 32.38

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 29 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 1:42.43 200700870 1:39.64 1:39.64
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:44.31 200800354 1:45.13 1:45.13
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 1:50.30 200701354 1:56.26 1:56.26
4. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 2:05.27 200700446 1:59.78 1:59.78
5. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 1:59.92 200802396 2:01.37 2:01.37
6. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 2:02.19 200800534 2:02.45 2:02.45
7. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers NT 200800644 2:06.60 2:06.60
8. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 2:13.60 200700838 2:06.82 2:06.82

NG.ZA Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 1:58.36 200700436
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Programmanr. 30 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:48.63 200800003 1:47.90 1:47.90

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
7-4-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:26.14 200500584 1:27.47 1:27.47
2. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:37.94 200600512 1:36.12 1:36.12
3. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:34.79 200600662 1:36.13 1:36.13
4. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:35.11 200600884 1:37.10 1:37.10
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:38.50 200500662 1:40.25 1:40.25
6. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:43.29 200603748 1:42.34 1:42.34
7. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 1:51.37 200600984 1:45.22 1:45.22
8. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:42.47 200600674 1:46.58 1:46.58

Jeugd 1 en 2

1. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:33.53 200300848 1:35.71 1:35.71
2. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:34.89 200301528 1:37.72 1:37.72
3. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:36.01 200403384 1:39.83 1:39.83
4. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:39.58 200301826 1:41.73 1:41.73

Senioren 1 en 2

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 1:18.97 200102166 1:27.00 1:27.00

Senioren

1. Fiona Meuffels Rz 1:18.13 199504366 1:20.25 1:20.25
2. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 1:29.09 197300852 1:30.74 1:30.74
3. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:24.84 200001194 1:31.69 1:31.69
4. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 1:32.91 199901848 1:35.38 1:35.38
5. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:34.66 199901880 1:39.48 1:39.48
6. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:30.29 200000834 1:43.90 1:43.90

NG.ZA Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:37.01 200003158
NG.ZA Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers NT 199502388
NG.ZA Sanne Vilters sgpatrick-deroersoppers 1:26.76 199903438

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers 1:21.38 199202860

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:33.92 200500371 1:29.02 1:29.02
2. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:30.62 200500345 1:31.56 1:31.56
3. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 1:41.64 200500539 1:37.82 1:37.82
4. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:43.90 200602237 1:49.53 1:49.53
5. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:58.87 200601087 1:57.32 1:57.32
6. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 2:04.20 200603869 2:06.57 2:06.57
7. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 2:09.97 200601111 2:15.28 2:15.28

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:45.19 200602309
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Programmanr. 32, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:29.85 200301163 1:29.45 1:29.45
2. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 2:10.41 200401921 1:32.26 1:32.26
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:33.42 200303275 1:33.62 1:33.62
4. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:34.21 200302895 1:35.71 1:35.71

AFGEM Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:39.20 200302407

Jeugd 1 en 2

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:21.37 200200151 1:19.86 1:19.86
2. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:20.50 200200127 1:21.52 1:21.52
3. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:21.37 200101501 1:25.23 1:25.23
4. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:32.79 200200493 1:38.72 1:38.72

Senioren 1 en ouder

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:11.13 199800247 1:13.56 1:13.56
2. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:13.54 199903427 1:17.92 1:17.92
3. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:23.47 200000593 1:20.20 1:20.20
4. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:16.57 199704377 1:22.70 1:22.70
5. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:22.92 199704375 1:28.01 1:28.01

NG.ZA Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:34.69 200002353
NG.ZA Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 1:16.56 199703191

AFGEM Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 1:23.45 199704915

Programmanr. 33 25m vrije slag Minioren 1 en 2
7-4-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 26.57 201200028 23.20
2. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers 27.49 201200012 24.42

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers 29.16 201100341 23.71
NG.ZA Ruben Hoebers sgpatrick-deroersoppers 34.62 201100221

Programmanr. 34 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 19.04 200900142 17.61
2. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 20.99 200900322 17.66
3. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 20.49 200900020 18.49
4. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 20.21 201000106 18.80
5. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 24.23 200900140 20.73
6. Malu Reichgelt sgpatrick-deroersoppers NT 201000764 20.99
7. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers NT 201001596 23.77
8. Else van Pol sgpatrick-deroersoppers NT 200901908 26.84
9. Ariana Nijsen sgpatrick-deroersoppers NT 200902708 35.73
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Programmanr. 35 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc van Pol sgpatrick-deroersoppers 31.71 201000541 26.36
2. Robin Moers sgpatrick-deroersoppers 30.50 201000621 28.64

Programmanr. 36 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers NT 200702706 19.92
2. Valerie Peek sgpatrick-deroersoppers NT 200803280 21.54
3. Mai Zaza sgpatrick-deroersoppers 27.86 200802960 24.98

Programmanr. 37 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Dames, 50m vrije slag Senioren
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Poulussen sgpatrick-deroersoppers 32.75 197400888 33.14

Programmanr. 39 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Patrick Creemers Rz 26.91 199000579 26.09
2. Marco Moers sgpatrick-deroersoppers NT 197201411 31.89

Programmanr. 40 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 41 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:28.64 200901093

Programmanr. 42 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
7-4-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:21.33 200800354 1:20.68 1:20.68
2. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 1:26.41 200701354 1:21.54 1:21.54
3. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 1:20.49 200700870 1:22.92 1:22.92
4. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:33.64 200800534 1:33.59 1:33.59
5. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:29.89 200700446 1:36.40 1:36.40
6. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 1:35.92 200800644 1:37.42 1:37.42
7. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:47.47 200700838 1:43.27 1:43.27
8. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 2:00.57 200802396 2:00.29 2:00.29

NG.ZA Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 1:37.12 200700436
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Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
7-4-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:25.09 200800003 1:26.59 1:26.59

Programmanr. 44 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
7-4-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:05.79 200500584 1:06.63 1:06.63
2. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:12.86 200500662 1:14.20 1:14.20
3. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:11.76 200600512 1:15.91 1:15.91
4. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:14.75 200600662 1:17.07 1:17.07
5. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:13.31 200600884 1:18.53 1:18.53
6. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 1:26.41 200600674 1:21.80 1:21.80
7. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 1:21.54 200600984 1:22.08 1:22.08
8. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:27.27 200603748 1:24.70 1:24.70

Jeugd 1 en 2

1. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:07.93 200301528 1:16.05 1:16.05
2. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:14.89 200301826 1:16.86 1:16.86
3. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:15.32 200300848 1:17.67 1:17.67
4. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:14.87 200403384 1:19.68 1:19.68

Senioren 1 en 2

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 57.93 200102166 1:03.15 1:03.15

Senioren

1. Fiona Meuffels Rz 1:02.02 199504366 1:06.07 1:06.07
2. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:04.75 200001194 1:08.89 1:08.89
3. Lotte Beckers sgpatrick-deroersoppers 1:08.42 200000834 1:13.08 1:13.08
4. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:09.36 199901880 1:13.61 1:13.61
5. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 1:11.97 197300852 1:14.51 1:14.51
6. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 1:12.06 199901848 1:19.12 1:19.12

NG.ZA Inge Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:08.94 200003158
NG.ZA Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 1:06.60 199502388
NG.ZA Sanne Vilters sgpatrick-deroersoppers 1:04.52 199903438

AFGEM Sabine Klesman sgpatrick-deroersoppers 1:00.75 199202860

Programmanr. 45 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:06.67 200500371 1:11.82 1:11.82
2. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:15.42 200500345 1:16.40 1:16.40
3. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:25.91 200602237 1:25.57 1:25.57
4. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 1:20.29 200500539 1:26.55 1:26.55
5. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 1:22.97 200601111 1:27.29 1:27.29
6. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 1:40.57 200603869 1:35.54 1:35.54
7. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:38.37 200601087 1:41.90 1:41.90

AFGEM Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:12.35 200602309

Junioren 3 en 4

1. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 57.48 200303275 59.16 59.16
2. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:04.94 200301163 1:07.08 1:07.08
3. Steven Flendrig sgpatrick-deroersoppers 1:05.30 200302895 1:09.15 1:09.15
4. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 1:11.57 200401921 1:11.73 1:11.73

AFGEM Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:06.46 200302407



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Roersoppers 7-4-2019 20:03 - pagina 11

Programmanr. 45, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 58.07 200200127 59.85 59.85
2. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 59.64 200200151 1:01.11 1:01.11
3. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:03.02 200101501 1:06.51 1:06.51
4. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:08.48 200200493 1:12.33 1:12.33

Senioren 1 en ouder

1. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 55.52 199704377 58.26 58.26
2. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 56.62 199704375 58.81 58.81
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 59.02 199800247 59.16 59.16
4. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 56.37 199903427 59.28 59.28
5. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 1:10.83 200000593 1:04.57 1:04.57

NG.ZA Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:01.68 200002353
NG.ZA Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 56.60 199703191

AFGEM Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 59.05 199704915


